
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas  sēdes protokols 
Parka iela 2, Lieģi, Dienvidkurzemes novads 

 
15.01.2024. Nr. 1 
 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 15.janvārī plkst. 11:00 
Sēde sākta 2024.gada 15.janvārī plkst. 11:13 
Sēde slēgta plkst. 13:00 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 
Andris Jefimovs,  
Dzintars Kudums,  
Andrejs Radzevičs – no plkst.11:20 
Edgars Treimanis - attālināti 
 
Sēdē piedalās: 
Pašvaldības darbinieki: 
Klātienē- 
Iveta Kļevcova, Gunta Gulbe, Diāna Grudule 
 
Attālināti- 
Uldis Pīlagers, Madara Lagzdiņa, Aigars Evardsons, Raivis Kalējs, Andris Jankovskis, 
Juris Grasmanis, Anna Brukle, Anna Ančenko, Elza Fišmeistere, Evija Šneidere, Vizma 
Lapuķe, Sintija Kubiļute, Agnija Pērkone, Dace Priedīte, Modrīte Vīksniņa, Sanda 
Upeniece, Linda Gundega Rungovska, Dace Magone, Ilze Lācīte, Marina Kokovihina, 
Guna Taujēna 
 
Sēdi attālināti vada Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs  Raimonds 
Reinis 
 
Sēdi protokolē Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretāre Anita Šteinberga 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes darba kārtība: 
 

1. Informatīvais ziņojums par būvprojekta izstrādi labiekārtotai, publiskai piekļuves 
vietas izveidei pie Durbes ezera un autoruzraudzība 

2. Par nekustamā īpašuma “Vērdiņi”, Sakas pag., nodošanu atsavināšanai izsolē 

3. Par nekustamā īpašuma “Mežlauki”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

4. Par zemes vienības "Brakši", Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

5. Par nekustamā īpašuma "Ābolīši", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

6. Par zemes vienības "Ievdārzi", Medzes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

7. Par nekustamā īpašuma "Viesuļi"-2, Bārta, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

8. Par nekustamā īpašuma “Kadiķi zeme”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

9. Par nekustamā īpašuma “Jaunsaktas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

10. Par nekustamā īpašuma “Zirnīši” Gramzdas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

11. Par nekustamā īpašuma “Vītoliņi” Virgas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

12. Par nekustamā īpašuma “Gramzdas dīķsaimniecība” Gramzdas pagastā 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

13. Par nekustamā īpašuma Ķiršu ielā 8, Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu 

14. Par nekustamā īpašuma Baznīcas ielā 2, Vaiņode, Vaiņodes pagastā, 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

15. Par zemes vienības Jaunā iela 4A, Durbes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

16. Par zemes vienības Jaunā iela 1A, Durbes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

17. Par zemes vienības Jaunā iela 2A, Durbes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

18. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
2, Bunka, Bunkas pagasts 

19. Par zemes vienības “Dzintari 3”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

20. Par zemes vienības “Dzintari 4”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

21. Par zemes vienības “Dzintari 2”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22. Par zemes vienības “Ejas”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

23. Par dzīvokļa īpašuma maiņu dzīvojamajā mājā “Cīrulīši”, Aizputes pagastā 

24. Par zemes vienības "Palīgsaimniecības", Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

25. Par grozījumiem 2017.gada 6.aprīļa nekustamā īpašuma nomas līguma Nr.19/2017 
pārjaunojuma līgumā Nr.2.7.2/TENZ-250 

26. Pa zemes vienības "Valatas centrs", Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

27. Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 7,93 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

28. Par zemes vienības "Līvānu lauks", Kazdangas pagasts, daļas 4,7 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

29. Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 1,54 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

30. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 8-20 , Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

31. Par nekustamā īpašuma Kuršu iela 10 - 3, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

32. Par nekustamā īpašuma Ozolu iela 2 - 12, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

33. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 25 - 5, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

34. Par nekustamā īpašuma Krasta iela 3 - 16, Bunka, Bunkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

35. Par nekustamā īpašuma Saules iela 12 - 8, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

36. Par nekustamā īpašuma “Vēji”-3 Bārta, Bārtas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

37. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 27.04.2023. lēmuma Nr.351 “Par 
nekustamā īpašuma Liepājas iela 7A-9, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu 

38. Par nekustamā īpašuma "Ploce 2" - 12, Ploce, Vērgales pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

39. Par zemes vienības “Apiņi”, Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

40. Par dzīvojamās mājas “Smiltnieki”, Cīravas pagastā, dzīvokļa īpašuma sastāvā 
esošās kopīpašuma daļas noteikšanu 

41. Par zemes vienības “Ābeles”, Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

42. Par zemes vienības "Jaunābeles", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

43. Par zemes vienības "Dzērves skolas Dārza māja", Cīravas pagasts daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

44. Par zemes vienības 6448 002 1010, Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

45. Par zemes vienības "Indras", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

46. Par zemes vienības "Saules pļava", Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

47. Par zemes vienības "Kaļķi", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis ierosina komitejas darba kārtību sākt izskatīt 
ar 2.darba kārtības jautājumu līdz ierodas komitejas loceklis Andrejs Radzevičs. 
 
 

2.§ 
Par nekustamā īpašuma “Vērdiņi”, Sakas pag., nodošanu atsavināšanai izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Vērdiņi”, Sakas pag., 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

3.§ 
Par nekustamā īpašuma “Mežlauki”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Mežlauki”, Dunikas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

4.§ 
Par zemes vienības "Brakši", Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Brakši", Virgas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

5.§ 
Par nekustamā īpašuma "Ābolīši", Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma "Ābolīši", Gramzdas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6.§ 
Par zemes vienības "Ievdārzi", Medzes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Ievdārzi", Medzes pagasts, 
daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
 

7.§ 
Par nekustamā īpašuma "Viesuļi"-2, Bārta, Bārtas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma "Viesuļi"-2, Bārta, Bārtas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.§ 
Par nekustamā īpašuma “Kadiķi zeme”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Kadiķi zeme”, Nīcas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

9.§ 
Par nekustamā īpašuma “Jaunsaktas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 

Ziņo Agnija Pērkone 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Jaunsaktas”, Nīcas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.§ 
Par nekustamā īpašuma “Zirnīši” Gramzdas pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Zirnīši” Gramzdas 
pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgajai personai" 

 
 

11.§ 
Par nekustamā īpašuma “Vītoliņi” Virgas pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Vītoliņi” Virgas pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12.§ 
Par nekustamā īpašuma “Gramzdas dīķsaimniecība” Gramzdas pagastā 

pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

Ziņo Linda Gundega Rungovska 

Diskusija par nekustamā īpašuma šā brīža statusu. 

Diskusijā piedalās D.Kudums, A.Jefimovs, R.Reinis, E.Treimanis [ierakstā no 7:30 
līdz 10:34] 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Gramzdas 
dīķsaimniecība” Gramzdas pagastā pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu" 

 
Sēdes telpā ierodas komitejas loceklis Andrejs Radzevičs. 
 
 

13.§ 
Par nekustamā īpašuma Ķiršu ielā 8, Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Ķiršu ielā 8, Vaiņodes 
pagastā pārvaldīšanas tiesību nodošanu" 

 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
14.§ 

Par nekustamā īpašuma Baznīcas ielā 2, Vaiņode, Vaiņodes pagastā, 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Baznīcas ielā 2, Vaiņode, 
Vaiņodes pagastā, pārvaldīšanas tiesību nodošanu" 

 
 
Komitejas priekšsēdētājs aicina atgriezties pie darba kārtības 1.jautājuma. 
 

1.§ 
Informatīvais ziņojums par būvprojekta izstrādi labiekārtotai, publiskai piekļuves 

vietas izveidei pie Durbes ezera un autoruzraudzība 

Ziņo Iveta Kļevcova par būvprojekta izstrādes gaitu, iemesliem, kādēļ nav šobrīd 
iespējams turpināt projekta izstrādi un aicina deputātus uz diskusiju par to, kā 
risināt esošo situāciju. 

Diskusija par projekta virzības turpmāko gaitu, problēmas iespējamo risinājumu . 
Diskusijā piedalās E.Treimanis, R.Reinis, A.Radzevičs, D.Kudums, A.Jefimovs, 
G.Gulbe, U.Pīlagers, R.Reinis [ ierakstā no 13:33 līdz 1:00:20] 

 

Par informatīvo ziņojumu  
balso: "par"  -  

5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:  
Informatīvais ziņojums izskatīts, A.Radzevičam 
klātienē tikties ar Dabas aizsardzības pārvaldes 
speciālistiem, lai pārrunātu iespējamo risinājumu, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lai pašvaldība varētu turpināt tehniskā projekta 
izstrādi 
 
 
  

 
15.§ 

Par zemes vienības Jaunā iela 4A, Durbes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Sintija Kubiļute 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības Jaunā iela 4A, Durbes pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

16.§ 
Par zemes vienības Jaunā iela 1A, Durbes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības Jaunā iela 1A, Durbes pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17.§ 
Par zemes vienības Jaunā iela 2A, Durbes pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības Jaunā iela 2A, Durbes pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

18.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 

2, Bunka, Bunkas pagasts 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 2, Bunka, Bunkas 
pagasts" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

19.§ 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par zemes vienības “Dzintari 3”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Dzintari 3”, Bunkas pagasts, 
daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
 

20.§ 
Par zemes vienības “Dzintari 4”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Dzintari 4”, Bunkas pagasts, 
daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.§ 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par zemes vienības “Dzintari 2”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Dzintari 2”, Bunkas pagasts, 
daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
 

22.§ 
Par zemes vienības “Ejas”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Ejas”, Aizputes pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
 
 
 
 
 
 

23.§ 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par dzīvokļa īpašuma maiņu dzīvojamajā mājā “Cīrulīši”, Aizputes pagastā 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par dzīvokļa īpašuma maiņu dzīvojamajā mājā 
“Cīrulīši”, Aizputes pagastā" 

 
 

24.§ 
Par zemes vienības "Palīgsaimniecības", Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu 

personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Palīgsaimniecības", Aizputes 
pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25.§ 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par grozījumiem 2017.gada 6.aprīļa nekustamā īpašuma nomas līguma Nr.19/2017 
pārjaunojuma līgumā Nr.2.7.2/TENZ-250 

Ziņo Sanda Upeniece 

Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu  pagarināt   uz   zemes   vienības   ar   
kadastra apzīmējumu 6468 001 0034 esošādīķa nomas līgumu Nr. 19/2017 uz 10 
gadiem 

Diskusija par nomas maksas noteikšanas kārtību, izdevumu segšanu, līguma 
nosacījumiem. 

 Diskusijā piedalās A.Radzevičs, D.Grudule, D.Kudums, A.Jefimovs  [ierakstā no 
1:06:06 līdz 1:09:50] 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par grozījumiem 2017.gada 6.aprīļa nekustamā 
īpašuma nomas līguma Nr.19/2017 pārjaunojuma 
līgumā Nr.2.7.2/TENZ-250" 

 
 

26.§ 
Pa zemes vienības "Valatas centrs", Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 

personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Pa zemes vienības "Valatas centrs", Kazdangas 
pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

27.§ 
Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 7,93 ha platībā, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas 
pagasts, daļas 7,93 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

28.§ 
Par zemes vienības "Līvānu lauks", Kazdangas pagasts, daļas 4,7 ha platībā, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Līvānu lauks", Kazdangas 
pagasts, daļas 4,7 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 
 
 
 

29.§ 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 1,54 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas 
pagasts, daļas 1,54 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

30.§ 
Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 8-20 , Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 8-20 , Lieģi, 
Tadaiķu pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.§ 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma Kuršu iela 10 - 3, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Kuršu iela 10 - 3, Dubeņi, 
Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 

32.§ 
Par nekustamā īpašuma Ozolu iela 2 - 12, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Ozolu iela 2 - 12, Dubeņi, 
Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

33.§ 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 25 - 5, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 25 - 5, 
Priekule nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" 

 
 

34.§ 
Par nekustamā īpašuma Krasta iela 3 - 16, Bunka, Bunkas pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Krasta iela 3 - 16, Bunka, 
Bunkas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

35.§ 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma Saules iela 12 - 8, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Saules iela 12 - 8, Tadaiķi, 
Bunkas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 

36.§ 
Par nekustamā īpašuma “Vēji”-3 Bārta, Bārtas pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Vēji”-3 Bārta, Bārtas 
pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

37.§ 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 27.04.2023. lēmuma Nr.351 “Par 
nekustamā īpašuma Liepājas iela 7A-9, Priekule, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu 

Ziņo Dace Priedīte 

Būtība – Saņemts pirmpirkumtiesīgās personas iesniegums, kur atsakās  no 
nekustamā īpašuma Liepājas  iela  7A-9,  Priekule, atsavināšanas,  bet vēlas 
nekustamo īpašumu turpināt īrēt. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
27.04.2023. lēmuma Nr.351 “Par nekustamā īpašuma 
Liepājas iela 7A-9, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu" 

 
 

38.§ 
Par nekustamā īpašuma "Ploce 2" - 12, Ploce, Vērgales pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma "Ploce 2" - 12, Ploce, 
Vērgales pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
39.§ 

Par zemes vienības “Apiņi”, Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Apiņi”, Kalvenes pagasts, 
daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
 

40.§ 
Par dzīvojamās mājas “Smiltnieki”, Cīravas pagastā, dzīvokļa īpašuma sastāvā 

esošās kopīpašuma daļas noteikšanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par dzīvojamās mājas “Smiltnieki”, Cīravas 
pagastā, dzīvokļa īpašuma sastāvā esošās 
kopīpašuma daļas noteikšanu" 

 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
41.§ 

Par zemes vienības “Ābeles”, Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Ābeles”, Kalvenes pagasts, 
daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
 

42.§ 
Par zemes vienības "Jaunābeles", Cīravas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Jaunābeles", Cīravas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 
 
 
 
 
 
 

43.§ 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par zemes vienības "Dzērves skolas Dārza māja", Cīravas pagasts daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Dzērves skolas Dārza māja", 
Cīravas pagasts daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
 

44.§ 
Par zemes vienības 6448 002 1010, Cīravas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības 6448 002 1010, Cīravas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

45.§ 
Par zemes vienības "Indras", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Indras", Cīravas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

46.§ 
Par zemes vienības "Saules pļava", Cīravas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Saules pļava", Cīravas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

47.§ 
Par zemes vienības "Kaļķi", Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Kaļķi", Cīravas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 
Komitejas priekšsēdētājs informē par komitejas locekļa A.Radzeviča iesniegtajiem 
iesniegumiem, lai Attīstības un uzņēmējdarbības nodaļa ziņotu par investīciju projektu 
gaitas rezultātiem un par lūgumu uzaicināt komitejas sēdē SIA Grobiņas namservisa 
pārstāvi, lai ziņotu par esošo situāciju par Durbes un Vērgales siltumavotu 
rekonstrukciju.[ierakstā no 1:21:54 līdz  
 
 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 

17.01.2024. 

 
 
 
Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretārs Anita Šteinberga 

17.01.2024. 
 


